
 

 

UCHWAŁA NR XX/129/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/123//2016 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 marca 2016 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/123/2016 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 marca 2016 roku w sprawie: 

wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok Miasta Piastowa § 3 pkt I i II otrzymują brzmienie: 

„I. w § 2 ust. 1 ,2 i 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.434.763,09 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 

następująco: 

1) z zaciąganych pożyczek w kwocie 3.763.504,38 zł 

2) z wolnych środków w kwocie 671.258,71 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.285.663,09 zł, z następujących tytułów; 

1) z wolnych środków w kwocie 2.522.158,71 zł, 

2) z zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.000.000 zł, 

3) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.763.504,38 zł, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1.000.000 zł. 

2) z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

3.763.504,38zł, 

II. wykreśla się w § 8 w pkt. 1 lit. b.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 8317



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Agata Korczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8317


		2016-09-26T10:01:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




